Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1»

г. Улан-Удэ
ПРИКАЗ

от «31» августа 2011 г.
                                          №_____

Об утверждении основной образовательной

 программы начального общего образования

МОУ СОШ №1  (ООП НОО).

            С  целью  эффективной реализации  федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС НОО)  в начальных классах МОУ СОШ № __
ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.  Утвердить основную образовательную программу начального общего образования и ввести её в действие с 01.09.2011 года.

   2.  Учителям начальных классов, учителям-предметникам,  работающим в 1-х классах, разработать рабочие программы по учебным предметам и внеурочной деятельности в соответствии с основной образовательной программой начального общего образования в срок до «15» сентября 2011  г.
         3.  Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР, осуществляющего функции управления в реализации ООП НОО _____________.
Директор школы ___________________ ( _________________ )
С приказом ознакомлены: